



## Referat – Lokalt samarbeidsutvalg Ringerike sykehus og kommunene i Midt- Buskerud og Ringeriksregionen

Arbeidssted	Navn	Tilstede / Ikke tilstede
Jevnaker kommune	Cecilie P. Øyen	T
Ringerike kommune	Christine Myhre Bråthen, <i>leder</i>	T
Krødsherad kommune	Geir Haukeland	T
Sigdal kommune	Linda Torgersen	T
Modum kommune	Nanna Nordhagen	T
Hole kommune	Anne Marit Fuglum	IT
Representant for kommuneoverlegene	Karin Møller	T
Representant for fastlegene		IT
Representant Barn og unge	Marianne Mortensen	T
Samhandlingskoordinator	Marianne Holte Hellestad	T
Fra KHS brukerutvalg	John Holten	T
Vestre Viken HF	Anselm Kirsch	T
Vestre Viken HF	Oddmund Nestegard	T
Vestre Viken HF	Kent Håpnes	T
Vestre Viken HF –Kir-RS		IT
Vestre Viken HF	Reidar Aasheim, <i>sekretær</i>	T
Vestre Viken HF	Ellen Løstegaard	T
Fra brukerutvalget i VV HF	Rune Hansen	T
Praksiskonsulent	Pål Steiran	T
Representant for tillitsvalgte	Anne Warhuus	T
Representant for tillitsvalgte	Heidi Elisabeth Neverdal Haugen	T
Andre:	Rådmennene/ konst. Rådmenn i Ringerike, Hole, Jevnaker, Modum, Krødsherad og Sigdal. Konst. Direktør RS May Janne Botha Pedersen May Bente Myrvoll, Avd.sjef VVHF	T T T T
Kopi: Kommunehelsesamarbeidet VVHF / Helsefagavdelinga Klinikk Psykisk helse og Rus	Kari Engen Sørensen Christine Furuholmen Kirsten Hørte	

**STED: Ringerike Sykehus**

**TID: Torsdag 8.sept . 2016. - kl.09.30 – 11.30**

### Saksliste:

**Sak 21 / 16**

**Godkjenning av innkalling**

### **Vedtak:**

Innkalling godkjennes



**Sak 22 / 16**

**Godkjenning av møtereferat 02. 06 .2016**

**Vedtak:**

Referat godkjennes

Kommentar til sak 12/16. Det var repr. fra Fagforbundet som hadde merknad til sak 12 /16 - ikke Norsk Sykepleierforbund.

**Sak 23 /16**

**Bruk av privatrehabilitering i Vestre Vikens helseområde**

**Vedtak.**

Saken tas til orientering.

LSU vil i sitt videre arbeide bidra til å holde fokus på rehabilitering

**Sak 24/16**

**Orientering – Samhandlingsarena for PKO - VVHF**

Det ble lagt fram en omfattende orientering om VVHF sin PKO-ordning og arbeidet som gjøres ut mot kommunene i Ringeriksregionen og kommunene Midt –Buskerud. Kommunene har ingen tilsvarende ordning etablert.

**Vedtak:** Saken tas til oreinetring.

**Sak 25/16**

**Status Handlingsplan LSU-Ring 2016**

Leder orienterte om at AU har hatt møter og fulgt opp tiltak i handlingspanen. Det er flere ulike dialogmøter innenfor ulike tjensteavtaler høsten 2016, som det ble redegjort for.

**Vedtak:**

Saken tas til oreinetring

**Sak 26/16**

**Etablering av lederforum - Somatikk, Psykisk helse og Rus , Barn og Unge.**

Representanter for Barn og Unge og Psykisk helse og rus gav i diskusjon sin støtte til forslag som ble lagt fram om mandat og etablering av ledergrupper . Reresentantene fra VVHF somatikk og kommuneoverlegene stilte spørsmål :  
1.- mandatets innhold  
2.- hvordan sammensetning av ledegruppen skal sammensettes på en hensiktsmessig måte for å dekke alle fagområder  
3.-om det ble vurdert om andre møtefora kan avvikles, dersom forslag om disse lederforum skal opprettes.

**Vedtak:**

1. Det opprettes ledergrupper innenfor områdene Barn og Unge, og Psykisk helse og Rus.
2. Mandat for disse ledrgruppene godkjennes.
3. Ledergruppe for somatikk avventes opprettet. Det arbeides videre med mandat , sammensetning av ledergruppen og avklaringer om dette lederforum kan erstatte andre samhandlingsfora mellom kommunene og VVHF. Saken legges fram til neste møte i LSU.



**Sak 27 /16**                      **Kommunale øyeblikkelig hjelp døgnplasser – Arbeidsgruppe og Mandat**

**Vedtak:**

1. Arbeidsgruppen opprettes.
2. Mandat godkjennes

**Sak 28/16**                      **Orientering – Prosjekt Hørselshemmede**

**Vedtak:**

Saken tas til orientering

**Sak 29/ 30**                      **Orientering fra OSU**

Ingen orientering. Første møte i OSU 19 09 16.

**Sak 30/16**                      **Orientering fra kommunene og kommunehelsesamarbeidet**

Rådmennene orienterte om viktige satsningsområder i de ulike kommunene, om omstillingsprosesser knyttet til økonomi, planer og rammeforutsetninger. Kommunene rapporterer om mange nye iverksatte tiltak innenfor helse- og omsorgssektoren og mange planer om kapasitetsøkning av døgnplasser innenfor somatikk, psykisk helse og rus og for barn og unge.

**Vedtak:**

Saken tas til orientering

**Sak 31/16**                      **Orientering fra Vestre Viken HF**

Konst. Direktør og avdelingssjefene i VVHF orienterte om den økonomiske situasjonen i VVHF og om tilstedeværende klinikkers status,- om nyåpnet akuttmottak på Ringerike sykehus, -om nyåpning av Hallingdal sjukestugu som nærsykehus for befolkningen i Hallingdal, -om aktivitet og ventelister til klinikk psykisk helse og rus og klinikk Ringerike sykehus.

**Vedtak:**

**Saken tas til orientering**

**Sak 32/16**

**Evnt.**

Ingen saker.